ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT

V/v đăng ký danh sách tham gia các lớp

Bồi dưỡng, tập huấn nâng cao năng lực

cho cán bộ thông tin và truyền thông

cơ sở năm 2023

Phong Thổ, ngày         tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt Trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

 - Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

 - Hội Nông dân huyện;

 - Huyện đoàn Phong Thổ;

 - Phòng Văn hóa và Thông tin;

 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1523/STTTT-VP ngày 16/8/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Lai Châu về việc đăng ký danh sách tham gia các lớp Bồi

dưỡng, tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ thông tin và truyền thông cơ sở

năm 2023 (sao gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thực

hiện số nội dung như sau:

1. Lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia các lớp Bồi

dưỡng, tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ thông tin và truyền thông cơ sở

năm 2023 theo nội dung Công văn số 1523/STTTT-TTBCXB ngày 16/8/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng

Văn hóa và Thông tin ) trước ngày 22/8/2023 và gửi file mềm qua địa chỉ Zalo

Sđt  0972.321.804  của  đồng chí Trịnh Đình Hùng - Công chức phòng Văn hóa,

Thông tin để tổng hợp trình lãnh đạo UBND huyện phê duyệt.

2. Giao Phòng Văn hóa - Thông tin huyện đôn đốc, tổng hợp báo cáo

UBND huyện trước ngày 23/8/2023.

Căn cứ nội dung Công văn, đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

2

		2023-08-17T15:11:02+0700

		2023-08-17T18:06:01+0700

		2023-08-17T18:06:01+0700

		2023-08-17T18:06:01+0700